
Pomocné světlo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18

Pomocné světlo

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18

Autor
fogl

Publikováno: 29.12.2008 15:38:09

Ahoj. Přidal jsem na 4kuli světlo s H3. Odpojil jsem dálkové na světle (stejně to moc nesvítilo) a připojil
to pomocné. Teť mi odešel přepínač takže mi svítí jen tlumené. Když natáhnu kabel na světlo přímo z
baterky přes vypínač a dám tam 7,5 A pojistku neodrovná mi to baterku? Nevím kolik je alternátor. tady
můžete vidět tu 4koli co vlastním. (http://www.likuz.we...n.cz/atv-200-hisun).Díky za radu
cort 29.12.2008 15:44:10

Já bych tam dal ještě pře pojistku relátko. Koupíš v každý motochně a k dostání sou
zatevený, takže s vodou nou problém.
leoant 29.12.2008 19:26:44

Vzhledem k tomu co je to za stroj počítej s tím že je velmi pravděpodobné že nebude
stíhat dobíjení. Světlo ti moc nesvítilo protože tam máš 35W žárovku, nebo možná i
méně, pokud zapojíš H3 která má 55W, může se stát že běžným provozem vybiješ
baterku. Bohužel u této kategorie není téměř žádná rezerva dobíjení a stíhá to s
odřenýma ušima pokrýt vlastní spotřebu. A pokud to nejde nastartovat šňůrou může se
ti stát že někde zůstaneš s vybitou baterkou. Ale baterku ti to neodrovná, toho se bát
nemusíš. Zapojení přímo z baterky klidně udělej, když tam dáš pojistku nic nehrozí
pumix 29.12.2008 19:53:37

světlo klidně zapoj o tom relátku jsi měl uvažovat než jsi to napojil na origo
přepínač...teď už je to jedno spínač který jsi tam dal to určitě vydrží, přemýšlej o
baterii s větší kapacitou a čas od času hodit na nabíječku...
fogl 30.12.2008 10:08:10

A co takhle vyměnit altík z jiné 4kolky? Šlo by to? U motorky sem vyměnil dynamo , to
šlo v pohodě.Tam se dá i změnit 6 na 12 V.
pumix 30.12.2008 20:27:56

fogl>A co takhle vyměnit altík z jiné 4kolky? Šlo by to? U motorky sem vyměnil
dynamo , to šlo v pohodě.Tam se dá i změnit 6 na 12 V.

  Kde a za kolik ten altík seženeš... dlabej na to dej pořádnou baterku a dle potřeby jí
dobij...
honzaj 02.01.2009 19:21:10

Stránka 1/5
08.05.2015 00:44:04

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18
(http://www.likuz.webgarden.cz/atv-200-hisun).


Pomocné světlo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18

Dobíjení by stíhat mělo. Mám na Lydě tři hlavní světla (dohromady asi 115W - originál
výbava) a jde to. Zapoj to radši přes relátko, vypínač na tenhle proud bude dost velkej.
Pojistku dej co nejblíž k baterce. Pokud to bude při světlech dobíjet alespoň 13,8V při
otáčkách trochu nad volnoběhem, bude to v pohodě.
Pííítrs 28.02.2009 18:14:27

Zdravím všechny  Jsem nový nový nadšenec Atv čtyřkolek,koupil jsem si CF
Moto(Dominátor) delší verze 4x4 500 najel jsem v tomto zimním období přes 300 km,
ale už jsem udělal menší změny a to s předním krytem na řidítkách . Přidal jsem tam
dálkové světlo ,takže večer když jedu tak je to supr kopíruje to řidítka a vzhledově je
to též pěkné takže vám můžu poslat foto a montáž je velice jednoduchá. Mám otázku :
je to hodně znát až otevřu západku na výkonně?Musí se seřídit i karburátor? Dík
Saimon 28.02.2009 18:33:13

Pííítrs> To třetí středové je origo doplněk nebo je to z jiné 4k?
Fidži 28.02.2009 18:40:44

Pííítrs> To jsem viděl na aukru, vypadá to pěkně (y)
Pííítrs 28.02.2009 19:03:59

Ahoj  To světlo jsem udělal s kámošem mám na to formu je s lehkého laminátu a je to
první přídavné světlo na Glada,JM 510,CF Moto,Hunter atd ještě jsem na nic nenarazil
to na tom aukru je moje. Jinak je to fakt supr rychle zatočíš a zároven vidíš do dálky
mám spoustu nápadů a vyrobit s laminátu dokážu cokoli,plasty jsou velmi křehký a s
toho laminátu to má větší životnost je pružný. Jinak světlomet je homologovaný je to
H3 můžete ho připoji na tlumený nebo dálkový světlo a výhoda je že tlum. nebo
dálkové světlo je vždy připojené přes relé no říkám montáž pro desetiletýho kluka
sranda. Můžu vám poslat detailní foto.  Jinak dík jsem rád že se vám to líbí.
Saimon 28.02.2009 19:07:34

Pííítrs> Určitě tady bude veliký zájem o to světlo, nabídni ho tady a uvidíš já ho mám
na KQ originál, takže vím že je to super věc! :-DD
Pííítrs 28.02.2009 19:08:13

Ještě jeden dodatek  Ten kryt na světlo není nastříkaný je to spec.barvivo do
pryskyřice je houževnaté.
pool-450 28.02.2009 19:21:57

Pííítrs> Hele a nebyl bys schopen mi udělat světlo na LTZto,rád bych vyhodil to
originální světlo a hodil bych tam nějaký čočky,nebo xenony s homologací.Ale aby to
opravdu svítilo :-DD
Dzejar 28.02.2009 20:27:06

Pííítrs> zdar, to světlo je fakt super, máš link na to aukro???
cort 28.02.2009 20:42:06

Dzejar> http://www.aukro.cz/...em_mezi_riditka.html
Dzejar 28.02.2009 20:53:18

cort> díky Corte :-DD
Aligator.avs 28.02.2009 21:48:32

Pěkně předraženo to je hnus světlo cca 200 kč a laminát z lakem max 400 kč pokud by

Stránka 2/5
08.05.2015 00:44:04

Motorkáři.cz

http://www.aukro.cz/item563991725_predni_svetlo_s_krytem_mezi_riditka.html


Pomocné světlo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18

si řekl dotyčný 1000 kč bo práce na tom je tak jo ale 1500 je fakt moc
Aligator.avs 28.02.2009 22:24:00

Dej to pro členy fora za 1000 kč a bude to OK (y)
Miky26 28.02.2009 22:31:28

Aligator-max> kup si origo z KQ určitě bude levnější.Pokud se nemýlím píítrs cenu
nepsal a odkaz z webu hodil s cenou sem dal cort.Pokud si jej koupíš za 1500 bude to
za ty peníze jeden z nejlevnějších plastových dílu na CF. :lol:  Nechci mluvit za píítrse
pač ho neznám,ale doufám,že poznám.Podle mne to sem nadhodil aby zjistil poptávku
a ohodnocení podle toho pak určil tu nejlepší cenu.Pro orientaci 
http://eshop.motoser...-se-svetlomety-2079/ Píítrs zkus si sundat plasty z CF a udělat
kopyto.Když dáš cenu nižší než origo + zajímavý barevný výběr.Tak ti majitelé CF
utrhnou ruce ,protože origo plasty a mráz u CF rovná se rozsekanej plast.  Aligator -
pírtrsův nápad považuji za dobrý o ceně by se dalo polemizovat jestli je dobrá .Mohla
by bejt o kousek nižší.Nejvíc mě iritujou oplechování podvozků a jejich ceny tomu
říkám lichvařina.
Aligator.avs 28.02.2009 23:01:36

Miky26> jasné že je to skvělý doplněk o tom se nebudu přít cenu má na aukru proto
jsem napsal když by to pro členy tohoto fora dal za 1000 tak beru :-) je mi jasné když
tam bude cejch JM nebo jiny výrobce tak cena nepůjde pod 2500
Pííítrs 01.03.2009 00:13:32

Děkuji za odezvu na přídavné světlo,jsem rád že mám příznivce a taky odpůrce co se
týče ceny takže: když si to světlo koupíš a objednáš si jich 50ks tak je cena určitě lepší
,ale zatím nikdo nevynalezl přídavné světlo (na tento tip 4K)  Pánové nejsem člověk
který by chtěl zbohatnout na této maličkosti já mám rád nové věci a ono něco vymyslet
je trošku nákladnější. Cena světla včetně držáku - 600 Kč Cena materiálu -3OOkč Cena
za práci - 100kč Cena za vyrobení formy 500kč Tak jsem trošku přiblížil ceny jak se to
pohybuje Samozřejmě vím že je to 1500kč pro někoho dost. Když si kopíš obyčejnej
kryt bez světla od JM tak za to vyplázneš 500kč a ani nemrkneš. Pro členy tohoto fora
udělám to že, vám nechám tento kryt bez světla za 800kč Jsem schpen udělat jakýkoliv
kryt,na jakékoli 4k
Pííítrs 01.03.2009 00:32:17

Aligator-max> kolego když si koupíš spodní kryt s plastu a trošku ,víc o něco chytneš
na spodek tak ti ten plast praskne no a nic jinýho neuděláš než si ho půjdeš koupit a
když se to bude opakovat za rok 3x tak pak budeš přemýšlet na krytu který,ti mohu
třeba nabídnout já a budeš koukat co vydrží. Sklolaminát je úžasná věc je to na naše
stroje supr věc. A ještě světlo za 200kč co píšeš asi nebude mít homologaci a pochybuji
o tom jestli bude svítit. Měj se hezky když můžu rád pomůžu.
cort 01.03.2009 00:41:28

Aby nedošlo k nedorozumění, já sem jen dal odkaz když se kluci ptali. Za tyhle prachy
bych se s tim nepiplal.
Pííítrs 01.03.2009 00:46:36

Sory to nepatřilo tobě
cort 01.03.2009 00:51:35

Stránka 3/5
08.05.2015 00:44:04

Motorkáři.cz

http://eshop.motoservis-travnicek.cz/svetla-943/masky-se-svetlomety-2079/


Pomocné světlo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18

Pííítrs> Ne pohoda, já jen jak to bylo. ;-)
Aligator.avs 01.03.2009 08:26:40

Pííítrs> Neberto nijak štatně prostě jsem napsal svůj názor vím co to je dělat z
laminátem něž uděláš formu vybrousíš atd. myslím že postup tady psát nemusím :-)
ani nehodlám tady slovíčkařit tak když tak ti pomůžu a dám ti typ kde mají světla za
220 kč ks . Tak ještě jednou promiň.
Pííítrs 01.03.2009 17:15:35

Aligator-max> ahoj byl bych rád kdyby jsi mi dal kontakt ny ty světla za 220Kč dík
Aligator.avs 01.03.2009 17:19:28

Pííítrs> Tak máš to u sebe (y)
Aligator.avs 01.03.2009 17:42:43

Ale osobně bych tam šupl raději mlhovkové než dálkové kvůli rozptylu světla
větvičkář_Rox 02.03.2009 20:50:55

Naprosto super! Cena super! Ti kdož pochybují - asi jste opravdu nikdy nekupovali
žádný doplněk :) Odhaduju že je to za půlku co by to stálo normálně. Ikdyž chápu, že
to pítrs vyrobí 10x dráž než číňan :)  Mám tip na vývoj - už dost dlouho přemejšlím, jak
dát na kulku pořádný vyhledávací světlo. Jako měli gazíky. namíříš, případně sundáš.
Šlo by o občasný použití a byla by třeba pořádná svítivost. úzkej silnej paprsek.   Zatím
mně to co je k dostání s pícháním do CL zásuvky moc neoslovilo :(
willy73 03.03.2009 11:14:46

Roxteedy> No jo ale aby to byla pořádná pátračka tak to musí mít min. 10 000000
cndl.Já sem si na motor. člun nechal dovést z Kanady 14 000000 cndl. asi za 4000.- a
to bylo jako rentgen.U nás jsem viděl cca 2500.-. Ale tomu je už nekolik let na zad.
willy73 03.03.2009 11:16:28

imho: zkoušely jsme jak daleko to dosvítí, resp. jakej to má svítivej paprsek a na
vzdálenost cca 1 km jsi si mohl číst docela obstojně noviny.
větvičkář_Rox 03.03.2009 21:02:20

No, to by se mi líbilo... ty prachy jsou OK. teď jen, jestli to utahne eletrika na kulce.
Kolik to mělo W? Ty candely jsou zajímavej údaj - nikdy jsem ho u světel neviděl a
přitom je to logický že by měl bejt.
willy73 04.03.2009 08:36:01

Roxteedy> No tak tu watáž, to si teda nepamatuju.no vono s tou svítivostí to není u
obyč. světel asi nějak zajímavý.Já to viděl jen u silnějších lamp.
spiderxxl 04.03.2009 17:51:47

Taky uvažuji časem že přidám na čtyřkolku přídavné světlo .Co třeba něco takového ? 
http://bvs.hradecko....i-(rl-e11)/?im=46337
Aligator.avs 04.03.2009 17:55:54

spiderxxl> ale počítej s tím že si ve tmě neposvítíš opravdu jen přes den
větvičkář_Rox 04.03.2009 21:22:08

Tak tak, ty LEDky jsou na to "být viděn" a to teda nevim esi chcu :) Hledám
vyhledávací světlo, zastavim a posvítim si kam potřebuju. třeba tomu hňupovi co mi z

Stránka 4/5
08.05.2015 00:44:04

Motorkáři.cz

http://bvs.hradecko.com/6145-pridavna-svetla/41342-drl-svetla-pro-denni-sviceni-(rl-e11)/?im=46337


Pomocné světlo
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=226&fid=18

posedu hrozil že mně zastřelí do vočí :)
Saimon 05.03.2009 08:21:11

spiderxxl>Taky uvažuji časem že přidám na čtyřkolku přídavné světlo .Co třeba něco
takového ? http://bvs.hradecko....i-(rl-e11)/?im=46337

  Tak tyhle mám na autě ale kolku bych si je nedal, jako noční hledáček!
spiderxxl 05.03.2009 17:35:45

UZ mi to je jasne,znovu jsem si přečetl nadpis příspěvku,myslel jsem že to je o
přidavných světlech obecně. Kawasaki mi super dalkové světla,spíše jsem chtěl něco
jako doplněk pro denní svícení.
LEDSolution 06.05.2015 10:02:18

Chtěli bychom Vás poprosit o fotografie přídavných světel, sháníme je pro doplnění
našich fotografií. Pokud by někdo z Vás měl fotografie světel, která nabízíme zde: 
http://eshop.ledsolu...i-svetla-12V-24V-48V , kontaktujte nás prosím na emailu
obchod@ledsolution.cz. Děkujeme
Tetsuo 06.05.2015 12:10:40

LEDSolution> a co za to??
mariodevil 06.05.2015 13:41:25

Tetsuo> Mas to v tom oznameni, posledni slovo :-D :-DD
HELLGEJ 06.05.2015 13:43:03

a já takové co mají v nabídce stejně nemám,tak jim nemůžu pomoct :´-( ty máš
tetsuo?ukato!!!! :-$
Tetsuo 06.05.2015 14:27:10

HELLGEJ> Kámoš má tu rampu na bagru. Jen mě trochu zaráží, že firma co něco
prodává prosí potenciální zákazníky aby mu posílali fotky jeho zboží (u) Když to
prodávám, tak si to snad vyfotím, mužu si udělat i video zapojenejch světel :  A pokud
jim jde o fotky z reálného provozu, tak OK, ale pak by se teda hodilo třeba 10% sleva
na zboží za fotku, kterou použijou.  Ale jak tak koukám tak ty ceny sou trochu mimo. I
10% by bylo málo.  http://eshop.ledsolu...ni-svetlo-27W-10-30V 
http://www.hadex.cz/...10-30v27w-rozptylne/  Sorry, ale jsem od přírody paranoidní a
nedůvěřiví
HELLGEJ 06.05.2015 14:38:59

Tetsuo> taky jsem se díval na ty ceny,no.tak tady to má skoro každý přímo od výrobce
a to je čína,tak proto chtějí asi fotky od nás,protože asi nikdo tady z fóra je nemá od
nich :-D

Stránka 5/5
08.05.2015 00:44:04

Motorkáři.cz

http://eshop.ledsolution.cz/LED-pracovni-svetla-12V-24V-48V
http://eshop.ledsolution.cz/LED-pracovni-svetlo-27W-10-30V
http://www.hadex.cz/t770-pracovni-svetlo-led-10-30v27w-rozptylne/

